

**Antos ApS**  
Sjælsø Vænge 60, 3460 Birkerød

CVR-nr. 28 98 47 07

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Per Ståhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Antos ApS Sjælsø Vænge 60 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 28 98 47 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Ståhl
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen
<b>Modervirksomhed</b>	Ståhl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af et bogføringsbureau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473.216 mod 466.803 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156.483 mod 9.578 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af, at selskabet i 2020 ved tyveri har mistet en uforsikret lagerbil til en værdi af kr. 258.000.

Der forventes positive driftsresultater i de kommende par år, som gør, at ledelsen forventer, at egenkapitalen kan være reableret gennem indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>473.216</b>	<b>466.803</b>
3 Personaleomkostninger	-226.847	-359.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.046	-59.800
Andre driftsomkostninger	-258.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-136.677</b>	<b>47.559</b>
Andre finansielle indtægter	2.664	3.193
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.157	-17.029
Øvrige finansielle omkostninger	-5.913	-3.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.083</b>	<b>30.158</b>
Skat af årets resultat	-400	-20.580
<b>Årets resultat</b>	<b>-156.483</b>	<b>9.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.578
Disponeret fra overført resultat	-156.483	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-156.483</b>	<b>9.578</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	29.800	59.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.800</u>	<u>59.600</u>
Indretning af lejede lokaler	0	95.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>95.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.734	85.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.734</u>	<u>85.891</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>99.534</u></b>	<b><u>240.737</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.978	117.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.250	43.250
Andre tilgodehavender	0	2.907
Tilgodehavender i alt	<u>89.228</u>	<u>163.557</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.228</u></b>	<b><u>163.557</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>188.762</u></b>	<b><u>404.294</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-337.621	-181.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-212.621</b>	<b>-56.138</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	165.627	320.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.966	25.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.063	176
Anden gæld	203.727	113.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.383	460.432
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>401.383</b>	<b>460.432</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>188.762</b>	<b>404.294</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-190.716	-65.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.578	9.578
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-181.138	-56.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.483	-156.483
	<b>125.000</b>	<b>-337.621</b>	<b>-212.621</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat er præget af, at selskabet i 2020 ved tyveri har mistet en uforsikret lagerbil til en værdi af kr. 258.000.

Der forventes positive driftsresultater i de kommende år, som gør, at ledelsen forventer, at egenkapitalen kan været reableret gennem indtjening.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter tab ved tyveri af lagerbil kr. 258.000.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	222.128	353.321
Andre omkostninger til social sikring	4.719	6.123
	<u>226.847</u>	<u>359.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ståhl Holding ApS, CVR-nr. 28984669, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
